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BABORÓWKO

POPOWO

GĄSAWY

SZAMOTUŁY

PIASKOWO

KĄSINOWO

BABOROWO

META - ul. Sportowa przy Centrum Sportu Szamotuły
-

Trasa VI SZAMOTUŁY SAMSUNG

PÓŁMARATON POD PATRONATEM

STAROSTY SZAMOTULSKIEGO

WRAZ Z PRZEBIEGIEM CZASOWYM I

PUNKTAMI MEDYCZNYMI

1

START - ul. Sportowa przy Centrum

Sportu Szamotuły

META - ul. Sportowa przy Centrum

Sportu Szamotuły

1

LEGENDA:

       - mobilny punkt medyczny (karetka)

1

       - punkt medyczny (strażacy ratownicy)

1

       - punkt żywieniowo-wodny

1
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19 km
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5 km

12:05 - 13:55

ul. Lipowa (kier. centrum)

Kępa ul. Lipowa

Baborówko ul. Szamotulska

258040PBaborówko ul. Szkolna

258040PBaborowo w kierunku Baborówska

258049P

Baborowo - Popowo

Baborowo ul. Baborowska

Baborówko ul. Szamotulska

Kępa ul. Lipowa

ul. Lipowa (kier. Baborowo)

ul. Sportowa

ul. 3 Maja

1858P 11:03 - 11:08
ul. Lipowa (kier. centrum)

-

11:00
START - ul. Sportowa przy Centrum Sportu Szamotuły

Nr drogi Przybliżona godzina

ULICA / MIEJSCOWOŚĆ

1858P

1858P

1858P

1858P

1858P

1858P

1858P

-

-

11:46 - 13:02

11:44 - 12:54

11:40 - 12:45

11:35 - 12:32

11:34 - 12:29

11:28 - 12:13

11:24 - 12:02

11:19 - 11:50

11:16 - 11:43

11:16 - 11:42

11:10 - 11:27

11:09 - 11:23

OBORNIKI

POZNAŃ

PAMIĄTKOWO
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Baborowo ul. Baborowska 1858P 11:24 - 12:02

Pamiątkowo ul. Baborowska

1858P 11:24 - 12:02

KĘPA

BABORÓWKO

POPOWO

GĄSAWY

PIASKOWO

KĄSINOWO

BABOROWO

META - ul. Sportowa przy Centrum Sportu Szamotuły
-

12:05 - 14:00

ul. Lipowa (kier. centrum)

Kępa ul. Lipowa

Baborówko ul. Szamotulska

258040PBaborówko ul. Szkolna

258040PBaborowo w kierunku Baborówska

258049P

Baborowo - Popowo

Baborowo ul. Baborowska

Baborówko ul. Szamotulska

Kępa ul. Lipowa

ul. Lipowa (kier. Baborowo)

ul. Sportowa

ul. 3 Maja

1858P 11:03 - 11:08
ul. Lipowa (kier. centrum)

-

11:00
START - ul. Sportowa przy Centrum Sportu Szamotuły

Nr drogi Przybliżona godzina

ULICA / MIEJSCOWOŚĆ

1858P

1858P

1858P

1858P

1858P

1858P

1858P

-

-

12:01 - 13:50

11:58 - 13:42

11:55 - 13:32

11:51 - 13:20

11:49 - 13:15

11:43 - 12:58

11:24 - 12:02

11:19 - 11:50

11:16 - 11:43

11:16 - 11:42

11:10 - 11:27

11:09 - 11:23
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3

 

M

a

j

a

1
8
5
7
P

1

8

7

S

z

k

o

l

n

a

2

5

8

0

4

0

P

2
5
8
0
4
9
P

1

8

5

7

P

1

8

4

2

5

8

0

2

9

P

L

i

p

o

w

a

 S T A R T :    M E T A :

L

i

p

o

w

a

Baborowo ul. Baborowska 1858P 11:28 - 12:17

Pamiątkowo ul. Baborowska

1858P 11:35 - 12:38
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PAMIĄTKOWO

NAWRÓT

17 km

21 km

Trasa VI SZAMOTUŁY SAMSUNG

PÓŁMARATON POD PATRONATEM

STAROSTY SZAMOTULSKIEGO

WRAZ Z PRZEBIEGIEM CZASOWYM

I PUNKTAMI MEDYCZNYMI

1

START - ul. Sportowa przy Centrum

Sportu Szamotuły

META - ul. Sportowa przy Centrum

Sportu Szamotuły

1

LEGENDA:

       - mobilny punkt medyczny (karetka)

1

       - punkt medyczny (strażacy ratownicy)

1

       - punkt żywieniowo-wodny

1


